高雄市扯鈴協會第六屆第一次

會務發展委員會、資格審核委員會、級段檢定委員會會議紀錄

時    間：107年 3月 7日（星期三）上午 9時 30分開始

地    點：佛公國小二樓校史室

出席人員：6 人    請假人員：10人    列席人員：4人

主  席：  蔡景昌                         司儀、記錄：:  楊政宗

一、會議開始

二、主席致詞    (略)

三、理事長致詞  (略)

四、報告事項    (略)

五、討論提案：

案由(一）：聘請呂正鐘先生擔任第六屆榮譽理事長案，請  討論。

    說明：(…如附件 P2、P5  )

    決議： 照案通過。

案由(二）：聘請黃昭順立法委員擔任第六屆名譽理事長。莊啟旺先生、康

裕成議長、許崑源議員、黃石龍議員、周鍾㴴議員、林瑩蓉議員擔

任第六屆顧問案，請  討論。

    說明：(…如附件 P2、P5  )

    決議：照案通過。

    案由（三）：聘請陳常務理事英明等人擔任第六屆培訓委員會、選務委員會、

資格審核委員會、競賽委員會、財務委員會、會務發展委員會、級

段檢定委員會、紀律委員會、法規委員會人員案，請  討論。

    說明：(…如附件 P3、P4  )

決議：照案通過。

    案由（四）：審核新進會員陳正平、陳建明等 2人之會員資格案，請  討論。

    說明：入會申請書 (…如附件 P5 )

    決議：照案通過。

案由(五）：審議高雄市 107 年春季扯鈴級位檢定大會辦法和預算(草案)，

請  討論。

    說明：(…如附件 P6~ P13  )

    決議：照案通過。

六、臨時動議：(無)

七、散會(10：10)